EP TCL152

DKK 0,00

Excl. VAT and delivery costs
Brand
Model

Capacity (kg)

Load centre distance (mm)

Lift height (mm)

Height (mm)

Masttype

Free lift (mm)

Fork length (mm)

Fork carriage width (mm)
Length to fork face (mm)
Width (mm)

Drive wheels (size)

Type of tyres, drive wheels

Steering wheels (size)
Energy

Engine type
Transmission
Operation

Driver's place

Battery

Charger

Cabin equipment

Trucklageret ApS
Kirkediget 8

Naesbjerg Erhvervspark
6800 Varde

EP
TCL152
1500
500
4500
2025
Triplex
1530
1200
960
1867
1020
18x7-8
Superelastic
140/55-9
Electric

2X2,0 kKW + 7 KW

PMSM / transistorstyret

Mekaniske steenger
Open cabin
80V/100Ah lithium

Integreret oplader

Lights

Equipment

Dead weight (kg)

Note

Lys til kersel pa vej, BlueSpot, blitz
3 ventiler, sideskift, frilaft
2698

Bred indstigning og god benplads -
464 mm

o Lille og kompakt maskine med 1000 kg. loftekapacitet

L]

Byggehgjde pa under 2 meter

e 80V lithium batteri med PMSM motorer

o Indbygget lader

Komfort farersaede, spejle,

indstillelig ratstamme,
aflaeggerrum
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