

EP TCL152

(ET0515(45))

DKK 0,00

Excl. VAT and delivery costs

Brand	EP
Model	TCL152
Capacity (kg)	1500
Load centre distance (mm)	500
Lift height (mm)	4500
Height (mm)	2025
Masttype	Triplex
Free lift (mm)	1530
Fork length (mm)	1200
Fork carriage width (mm)	960
Length to fork face (mm)	1867
Width (mm)	1020
Drive wheels (size)	18x7-8
Type of tyres, drive wheels	Superelastic
Steering wheels (size)	140/55-9
Energy	Electric
Engine type	2X2,0 kW + 7 kW
Transmission	PMSM / transistorstyret
Operation	Mekaniske stænger
Driver's place	Open cabin
Battery	80V/100Ah lithium
Charger	Integreret oplader
Cabin equipment	Komfort førersæde, spejle, indstillelig ratstamme, aflæggerrum

Lights	Lys til kørsel på vej, BlueSpot, blitz
Equipment	3 ventiler, sideskift, friløft
Dead weight (kg)	2698
Note	Bred indstigning og god benplads - 464 mm

- Lille og kompakt maskine med 1000 kg. løftekapacitet
- Byggehøjde på under 2 meter
- 80V lithium batteri med PMSM motorer
- Indbygget lader